

Årsredovisning

för

Pison Enterprises AB

Org.nr. 559407-5805

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Henningsson, Styrelseledamot

2026-03-08

Styrelsen för Pison Enterprises AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frilansande verksamhet inom Film- och TV-industrin, främst inom produktionskontor, samt produktion av musikvideor, kortfilmer och videokonst. Företaget bedriver även ekonomisk konsultverksamhet till bolag i underhållningsbranschen, främst musik (Business Management). Bolaget säljer även musikuppträdanden nationellt och internationellt.

Bolaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat i första hand på grund av att antalet musikuppträdanden som bolaget erbjuder har ökat under året.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------------|-----------|------------|
| Nettoomsättning | 11 722 852 | 8 536 081 | 17 809 396 |
| Resultat efter finansiella poster | 182 620 | 167 927 | 345 990 |
| Soliditet (%) | 7,85 | 8,22 | 2,93 |

Kommentar till flerårsöversikt

2023 var bolagets första förlängda räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 202 666 | 107 104 | 334 770 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 107 104 | -107 104 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 96 708 | 96 708 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 309 770 | 96 708 | 431 478 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 309 770 |
| Årets resultat | 96 708 |
| Summa | 406 478 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 406 478 |
| Summa | 406 478 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 722 852 | 8 536 081 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 24 363 | 19 848 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 2 885 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 747 215 | 8 558 814 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -11 068 513 | -7 793 698 |
| Övriga externa kostnader | | -251 373 | -511 149 |
| Personalkostnader | 2 | -254 361 | -119 679 |
| Övriga rörelsekostnader | | -6 918 | -4 968 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 581 165 | -8 429 494 |
| Rörelseresultat | | 166 050 | 129 321 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 17 669 | 39 353 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 099 | -747 |
| Summa finansiella poster | | 16 570 | 38 606 |
| Resultat efter finansiella poster | | 182 620 | 167 927 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -53 000 | -37 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -53 000 | -37 500 |
| Resultat före skatt | | 129 620 | 130 427 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -32 912 | -23 323 |
| Årets resultat | | 96 708 | 107 104 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|----------------------------|----------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 15 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 15 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 15 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 44 211 | 19 848 |
| Summa varulager m.m. | | 44 211 | 19 848 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 891 943 | 3 363 |
| Övriga fordringar | | 766 894 | 535 833 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 63 985 | 341 888 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 722 822 | 881 083 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 529 290 | 4 391 718 |
| Summa kassa och bank | | 3 529 290 | 4 391 718 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 296 323 | 5 292 649 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 311 323 | 5 292 649 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 309 770 | 202 666 |
| Årets resultat | | 96 708 | 107 104 |
| Summa fritt eget kapital | | 406 478 | 309 770 |
| Summa eget kapital | | 431 478 | 334 770 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 179 080 | 126 080 |
| Summa obeskattade reserver | | 179 080 | 126 080 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen | | 15 000 | 0 |
| Summa avsättningar | | 15 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 086 | 1 670 684 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 678 173 | 181 384 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 999 505 | 2 979 731 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 685 765 | 4 831 799 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 311 323 | 5 292 649 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 15 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 15 000 | 0 |
| Redovisat värde | 15 000 | 0 |

Not 4 – Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------|---------------|------------|
| Andra ställda säkerheter | 15 000 | 0 |
| Summa ställda säkerheter | 15 000 | 0 |

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Bolagets kapitalplacering är lämnad som pant.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Peter Henningsson

Styrelseledamot

2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

LR Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson

Auktoriserad revisor

2026-03-02
